
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   LIII СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.                                 Стрий                                № 
2739
        

Про виконання Програми 
«Підвищення безпеки дорожнього 
руху на дорогах міжнародного 
значення Стрийського району, 
Львівської області на 2023 рік»

        

 Керуючись п.2 ст.85 Бюджетного кодексу України, п.22 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити підсумковий звіт про виконання Програми «Підвищення 
безпеки дорожнього руху на дорогах міжнародного значення Стрийського 
району, Львівської області на 2023 рік» за 2023 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина та на постійну депутатську комісію 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук).

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ



2
                                                                                                                                                                                              Додаток 6

до Порядку розроблення обласних 
(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 
виконання

Підсумковий звіт щодо виконання обласної (бюджетної) цільової програми

1. Основні дані:
- Назва Програми: Програма «Підвищення безпеки дорожнього руху на дорогах міжнародного значення Стрийського 
району, Львівської області на 2023 рік»;
- Номер та дата рішення про прийняття Програми – рішення № 1867 від 13.07.2023;
- Заплановане фінансування, грн. – 1 490 000,00;
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) – Виконавчий комітет Стрийської міської ради;
- Мета Програми – покращення матеріально-технічного забезпечення стаціонарного поста управління патрульної 
поліції у Львівській області Департаменту патрульної поліції з метою надання якісніших сервісних функцій 
громадянам на території м. Стрия та Стрийського району.

2. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:

Затверджено паспортом 
обласної(бюджетної) програми 

на звітнийперіод, грн.

Виконано за звітний період, 
грн.

Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:

№
з/п

Показники
Одиниця 
виміру

Джерело 
інформації

усього загальний
фонд

спец. 
фонд

усього загальний
фонд

спец. 
фонд

усього загаль
ний
фон

д

спец.фонд

Завдання 1
1. Капітальний ремонт приміщення 

стаціонарного поста управління 
патрульної поліції у Львівській 
області Департаменту патрульної 
поліції, що знаходиться за 
адресою: с. Добряни, Стрийського 
району, Львівської області

грн. Стрийська міська 
рада

1490000,00 - 1490000,00 30000,00 - 30000,00 1460000,00 - 1460000,00



3
                                                            Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників

Ві Розбіжності виникли у зв’язку із закупівлею послуг з виготовлення проєктно-кошторисної документації. Капітальний ремонт приміщення 
стаціонарного поста не проводився. 

    Начальник УПП у Львівській області ДПП Андрій КРУТЕНЬ

    Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


